
Uchwała  Nr  159/2026

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  21 stycznia  2026  r.

w sprawie  nieodpłatnego  nabycia  przez  Powiat  Gołdapski  części  nieruchomości,  tj. udziału

76/1000,  w działce  o numerze  ewidencyjnym  639/1,  położonej  w obrębie  2 miasto  Gołdap,

stanowiącej  własność  Gminy  Gołdap,  do  powiatowego  zasobu  nieruchomości

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 i 2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2025  r. poz. 1684),  8, 2 ust. 1 i e) 14 Uchwały  Nr  VII/16/2002  Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  27 lutego  2002  r. w sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążenia  nieruchomości

stanowiących  własność  Powiatu  oraz ich  wydzierżawienia  lub najmu  na okres  dłuższy  niż  trzy  lata

(Dz.  U.  Woj.  War.-Maz.  Nr  68, poz. 1026  z późn.  zm.)  uchwala  się co następuje:

Ę1

Nieodpłatnie  nabyć  przez  Powiat  Gołdapski  od Gminy  Gołdap  do powiatowego  zasobu  nieruchomości,

częśt:  nieruchomości,  tj. udziału  76/1000,  stanowiącą  własność  Gminy  Gołdap,  w działce  o numerze

ewidencyjnym  639/1 położonej  w obrębie  2 miasto  Gołdap,  będącą  częścią  budynku  przy  ulicy

Zeromskiego  18, w celu zaadaptowania  pomieszczeń  na  potrzeby  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w Gołdapi.

2

Koszty  notarialne  związane  z nabyciem  nieruchomości  ponosi  Powiat  Gołdapski.

g3

Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

4

Uchwała  wcliodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Wardziejewska

Członkowie  Zarządu:

1. Anna  Zyborowicz  - .........  Ż.........,a...............

2. Władysław Biłas - .............'..X.................


